
* در ماه های گذشــته عباس جدیدی قهرمان پیشین کشتی جهان و دارنده مدال 
نقره المپیک 1996 آتلانتا نســبت به علیرضا دبیــر و اقداماتش، در فضای مجازی 
واکنش هایی نشــان داده بود و به همین دلیل رئیس فدراســیون کشتی به مراجع 
قضائی شکایت کرد. در پی شکایت دبیر مبنی بر توهین و نشر اکاذیب رایانه ای؛ دادگاه 
مجموع رفتار ارتکابی را با بزه توهین مطابق دانسته و عباس جدیدی را به پرداخت 
200 میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت و حذف تمام محتوای مجرمانه 

از صفحه اینستاگرام محکوم کرد.
* ســتاد کل نیروهای مســلح، اعضای تیم والیبال جوانان ایران را از خدمت وظیفه 
عمومی معاف کرد. تیم والیبال جوانان ایران در بیست  و دومین دوره مسابقات والیبال 

قهرمانی مردان زیر 21 سال جهان که در بحرین برگزار شده بود، قهرمان شد.

خواندنی از ورزش 

یادیازشهیدمدافعحرممرتضیکریمیشالی
هدفِ ما...
شهید مدافع حرم مرتضی کریمی شالی 25 دی 
سال 1360 در تهران دیده به جهان گشود و پس از 
حمله تکفیری ها عازم ســوریه شد که در تاریخ 21 
دی ســال 1394 در منطقه خان طومان به فیض 
شــهادت نائل آمد ولی پیکر پاکش در جبهه ماند. 
پیکر پاک شهید مرتضی کریمی شالی پس از 6 سال 
به وطن بازگشت که روز یکشنبه 21 شهریور سال 
1400 در تهران تشــییع شد و در قطعه 50 گلزار 

شــهدای بهشت زهرا)س(، ردیف 116، شماره 23 آرام گرفت. مادر شهید مرتضی 
کریمی شــالی می گوید: »آقا مرتضی از کودکی به راه اسلام و انقلاب علاقه داشت، 
وقتی که بزرگ شــد علاقه اش به این راه بیشتر شــد و چیزی جز اهل بیت)س(، 
اسلام و ایران برایش اهمیت نداشت. به او درباره زندگی و خانه و ماشین می گفتم 
اما مرتضی می گفت »مادر بــه این خانه های گِلی فکر نکن چون اینها به یک باد، 
بند هستند، به این ماشین ها، به این پاره آهن دل نبند این ها چیزی نیست، هدف 
ما باید آخرت ما باشــد.« آنچه می خوانید، بخشی از دست نوشته شهید برای بعد 
از شهادتش است:»سلام رهبر محبوبم و ملت قهرمان ایرانی اسلامی! درست است 
که در دنیای خاکی شما نیستم و در ظاهر با شما نفس نمی کشم، درست است که 
دخترکوچولوها و گنجشــک های بابا دیگر طعم داشتن پدر را نمی چشند، درست 
است که سایه تکفیر از حرم حضرت زینب)س( دور شده، اما هنوز خیلی کار داریم، 
هنوز خیلی راه باقی مانده اســت؛ دفاع از حرم آغاز مسیری است که باید به اهتزاز 

پرچم لااله الاالله در همه عالم ختم شود. ادامه راه با شماست...«

حدیث دشت عشق

سرویسورزشی-
 مقام معظم رهبری در دیدار با قهرمانان ورزش کشور، مدال آوران مسابقات 
آسیایی و پارا آسیایی ضمن تجلیل از افتخارات به دست آمده توسط افتخارآفرینان 
عرصه ورزش ، نام آوران ورزشــی که با اقدامات ابداعی خود باعث شــدند فرهنگ 
ایرانِ اسلامی در عرصه های بین المللی خوش بدرخشد را ، مورد تفقد قرار دادند؛ از 
آن جمله ، تشکر از بانوی ورزشکاری که با حجاب کامل پرچم جمهوری اسلامی را 
در مراسم افتتاحیه مسابقات حمل کرد یا بانوی ورزشکاری که در هنگام دریافت 
مدال به مرد نامحرم دســت نداد و همچنین بانوی ورزشــکار دیگری که با فرزند 
خردسالش روی سکوی کسب مدال رفت ، که با این اقدام بسیار زیبای خود نماد 

احترام به خانواده و مقام مادری را به نمایش گذاشت.
علاوه  بر آن ایشان به اقدام تیم ملی فوتبال که به نشانه همدردی با مردم غزه 
با چفیه وارد میدان مسابقه شدند و ورزشکارانی که به علامت اعتراض از رویارویی 
با ورزشــکاران صهیونیســتی خودداری کردند ، تماماً اقدامات مذکور را افتخارات 

عظیم ورزشکاران ایرانِ اسلامی دانستند.
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار صمیمانه با پیشکســوتان و قهرمانان 
ورزشــی ، به بیش از پانزده مورد از مســائل گوناگون ورزش کشور و جهان اشاره 
کردند که انصافاً و حقاً می توان مجموعه بیانات ایشان را »منشور ورزش« نامید که 
جا دارد جامعه ورزشــی اعم از رسانه ها ، مدیران ، مسئولان ، پیشکسوتان و صاحب 
نظران ورزش کشور تمامی بخش های این »منشور« را نصب العین خود قرار دهند 
و در جهت تحقق آن از یک سو مردم ، رسانه ها و صاحب نظران آنها را دائماً مطالبه 
کنند و از سوی دیگر سیاستگذاران ، برنامه ریزان و مدیران ورزش جهت عملیاتی 

شدن آنها از هیچ کوشش و تلاشی با نگرش جهادی و بسیجی دریغ نورزند .
 چــرا که ما معتقدیم اگر هر دو گام تحلیل و تبیین و تحقق عملی از ناحیه 
مســئولان همزمان و همگام با یکدیگر عملی شوند ، این امیدواری وجود دارد که 

منشور ورزش از نگاه رهبری در ریل تحقق قرار گیرد.

»منشور ورزش« 
از منظر رهبری

نکته  ورزشی

یوفا در خدمت صهیونیسم!
اتحادیه فوتبال اروپا باشگاه ســلتیک اسکاتلند را به دلیل نمایش پرچم 
فلسطین از سوی هوادارانش در بازی لیگ قهرمانان اروپا مقابل اتلتیکومادرید، 
به مبلغ 19 هزار دلار جریمه کرد. هزاران هوادار ســلتیک در بازی با اتلتیکو 
در شــهر گلاسکو پرچم فلسطین را در دســت گرفتند و به حمایت از مردم 
مظلوم غزه در جنگ با رژیم صهیونیستی پرداختند. یوفا در بیانیه ای این اقدام 
هواداران سلتیک را »پیامی تحریک کننده با ماهیتی توهین آمیز« تلقی کرده 
اســت. این در حالی است که یوفا در زمان جنگ اوکراین و روسیه،  از اوکراین 
حمایت کرد، روسیه را از مسابقات فوتبال اخراج کرد و نه به جنگ گفت. علاوه  
بر این حتی در بازی یک ماه گذشته در فیفادی، میان انگلیس و ایتالیا، یوفا در 
حمایت از رژیم صهیونیستی در اقدامی یک دقیقه سکوت برای کشته شدگان 

این رژیم اشغالگر در نظر گرفت.

ورزش جهان

ورزشی 

سرویسورزشی-
تیموزنهبرداریجوانــانایرانبهمقامقهرمانی

جهاندرسال۲۰۲۳دستیافت.
در آخرین روز مســابقات وزنه بــرداری قهرمانی جوانان 
جهان در مکزیک )بامداد روز جمعه(، رقابت دســته 109+ 
کیلوگرم برگزار شــد و دو نماینــده ایران صاحب مدال های 
طلا و نقره این وزن شــدند. علیرضا یوســفی با رکورد 1۸0 
یک ضرب، 240 دوضــرب و مجموع 420 کیلوگرم قهرمان 
جوانان جهان شــد و در یک ضرب و دوضرب هم مدال طلا 

گرفت.
طاها نعمتی، دیگر نماینده ایران با رکورد 1۷6 یک ضرب، 
205 دوضرب و مجموع 3۸1 کیلوگرم نایب قهرمان جوانان 
جهان شــد. او مدال نقره یک ضرب و دوضرب را هم گرفت 
و توانســت رکورد یک ضرب نوجوانان جهان را پنج کیلوگرم 
ارتقا دهد. هشت وزنه بردار در گروه A دسته 109+ کیلوگرم 

شرکت کردند. 
در حرکــت یک ضرب علیرضا یوســفی و طاها نعمتی 
رقیب سرســختی در یک ضرب نداشتند و به عنوان آخرین 
وزنه برداری روی تخته آمدند. یوسفی در یک ضرب وزنه های 
1۷3 و 1۸0 کیلوگــرم را مهار کرد و به مدال طلا رســید 
ســپس از انجام حرکت سوم انصراف داد. نعمتی در حرکت 
اول وزنــه 163 کیلوگرم را بالای ســر بــرد و مدال خود را 
قطعــی کرد. او در حرکت دوم بــا مهار وزنه 1۷3 کیلوگرم، 
توانســت رکورد یک ضرب نوجوانان جهان را که در اختیار 
علیرضا یوسفی بود، دو کیلوگرم ارتقا دهد. نعمتی در حرکت 
سوم نیز وزنه 1۷6 کیلوگرم را بالای سر برد و مجدد رکورد 

یک ضرب نوجوانان جهان را شکست و مدال نقره یک ضرب 
را گرفت. رده ســنی نعمتی نوجوانان است اما در مسابقات 

جوانان جهان شرکت کرده بود.
در حرکت دو ضرب نعمتــی در حرکت اول، وزنه 205 
کیلوگرم را انداخت و در حرکت دوم توانســت این وزنه را به 
سختی مهار کند. در حرکت سوم هم وزنه 212 کیلوگرم را 

انداخت. او توانست مدال نقره دوضرب و مجموع را بگیرد.
علیرضا یوســفی در حرکت اول، وزنه 225 کیلوگرم را 
بالای سر برد و مدال طلای دوضرب و مجموع خود را قطعی 

کرد. برای حرکت دوم یوســفی، وزنه 240 کیلوگرم انتخاب 
شــد که او روی تخته نیامد و سه چراغ قرمز گرفت. یوسفی 
در آخرین حرکت دوضرب، پشت وزنه 240 کیلوگرم ایستاد 
و آن را مهار کرد و با رکورد 420 کیلوگرم به کار خود پایان 

داد و قهرمان جوانان جهان شد.
ایران قهرمان جهان شد

با نتایجی که در روز آخر مســابقات به دســت آمد، تیم 
وزنه برداری جوانان ایران موفق شــد عنوان قهرمانی جهان 
را به دست آورد. تیم ایران در شرایطی توانست 66۸امتیاز به 

 دست آورد که برای کسب عنوان قهرمانی جهان با تیم های 
آمریکا و مکزیک رقابت نزدیکی داشت. 

تیم ایران در این مســابقات پنج طلا، 9 نقره و یک برنز 
کسب کرد. علیرضا یوسفی با قهرمانی در رقابت های جهانی 
مکزیک، در کنار کیانوش رســتمی و سعید محمدپور با دو 

عنوان قهرمانی جوانان جهان تاریخ ساز شد.
مدال آوران ایران در قهرمانی جوانان جهان به این شرح 

است: 
دسته۹۶کیلوگرم: علیرضا نصیری )دو طلا و یک برنز(

دسته۱۰۲کیلوگرم: ابوالفضل زارع )سه نقره(
دسته۱۰۹کیلوگرم: آریا پایدار )سه نقره(

دســته۱۰۹+کیلوگرم:علیرضا یوسفی )سه طلا( و طاها 
نعمتی )سه نقره(

ردهبندیتیمهابراساسامتیاز
1- ایران با 66۸ امتیاز )10 وزنه بردار(

2- مکزیک با 592 امتیاز )10وزنه بردار(
3- آمریکا با 5۸9 امتیاز )10 وزنه بردار( 
ردهبندیتیمهابراساسمدال
1- آمریکا با 6 طلا، 2 نقره و یک برنز 
2- ایران با 5 طلا، 9 نقره و یک برنز 

3- ارمنستان با 5 طلا، یک نقره و یک برنز 
بهترینوزنهبردارانمسابقه

1- گاریک کاراپتیان از ارمنستان با ۷51 امتیاز
2- گور شاکیان از ارمنستان با ۷03 امتیاز

3- میلر موریس از آمریکا با 6۸۸ امتیاز
4- علیرضا نصیری از ایران با 603 امتیاز.

تاریخسازیعلیرضایوسفیدرمکزیک

طلا و نقره دسته فوق سنگین بر گردن ستاره های ایران
تیم ملی وزنه برداری جوانان، قهرمان جهان شد 

وزیرورزشوجوانانکشورماننامهایرابهرئیسمجلسشورای
اسلامیارسالکرد.

کیومرث  هاشــمی در نامه ای به رئیس  مجلس شورای اسلامی، خواستار 
طرح لایحه اصلاح تبصره )5( الحاقی به ماده واحده قانونی ســرباز قهرمان 
مصــوب 1391 خارج از نوبت در صحن مجلس شــد. در نامه وزیر ورزش و 

جوانان خطاب به محمدباقر قالیباف آمده است:
ضمن سپاس از حمایت ها و مساعدت های جنابعالی و نمایندگان محترم 
مجلس انقلابی از جامعه ورزش، به اســتحضار می رساند که »لایحه اصلاح 
تبصره )5( الحاقی به ماده واحده قانونی سرباز قهرمان مصوب 1391« پس از 
طی تشریفات قانونی در نوبت طرح در صحن علنی مجلس قرار گرفته است. 
از آنجایی که اصلاحیه مذکور در جهت رفاه و معیشت ورزشکاران کشورمان 
بســیار مؤثر بوده، در دو دیدار جامعه ورزش با مقام معظم رهبری توســط 
ورزشــکاران مطرح شــد و مقام معظم رهبری در هر دو دیدار به ویژه دیدار 
مورخ 1402/9/1 به تسریع در حل این مشکلات تاکید فرمودند خواهشمند 
اســت مقرر فرمایید این لایحه خارج از نوبت در صحن مطرح گردد تا پاسخ 
شایسته نظام به زحمات و تلاش های افتخارآفرینان ورزش کشور در مرحله 

بین المللی باشد.
ضمنا در متن مورد تایید کمیسیون اجتماعی که به صحن تقدیم شده 
است، اصلاحات پیشنهادی در صورت تصویب باعث خواهد شد افتخارآفرینان 
پارالمپیکی، پارآسیایی و المپیک ناشنوایان از مزایای استخدام برای خود یا 
همســر و یا یکی از فرزندانشان برخوردار شوند که با توجه به جمعیت جوان 
این قشر، نویدی روشن بخش برای آینده آنان است و به تاکیدات مقام معظم 

رهبری جامه عمل خواهد پوشاند.
در اصلاحیه مذکــور همچنین برخی نفرات مــدال آور و قهرمانانی که 
فعالیت شایانی داشته اند و در قانون قبلی مغفول مانده بودند هم واجد شرایط 
شــناخته خواهند شد که تاثیر بســزایی در بالا رفتن انگیزه ایشان و تلاش 

مضاعف برای برافراختن پرچم کشور در میادین بین المللی خواهد داشت.

درخواست وزیر ورزش از رئیس  مجلس 
در مورد طرح سرباز قهرمان

شرکتتوسعهونگهداریاماکنورزشیدراقدامیعجیبپیستهایاتومبیلرانیوموتورسواریمجموعهورزشیآزادیرابست.
 شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی که از تمام فدراسیون های ورزشی به دلیل اجاره اماکن ورزشی طلبکار است، اخیرا اظهارنامه قضائی بابت طلبش ارسال 

کرده و در اقدامی عجیب پیست های اتومبیلرانی و موتورسواری ورزشگاه آزادی را به دلیل بدهی فدراسیون اتومبیلرانی به این شرکت، بسته است.
مشخص نیست که چرا وقتی دو سازمان زیرمجموعه وزارت ورزش با یکدیگر اختلاف مالی دارند، چوب آن را ورزشکاران و جوانان باید بخورند؛ آن هم در رشته ای 
که پیست های موتورسواری و اتومبیلرانی به مکانی امن برای تمرین آنها تبدیل شده و تعطیلی این پیست ها و کشیده شدن تمرین موتورسواری و اتومبیلرانی جوانان 

به خیابان ها، قطعا تبعات ناخوشایندی خواهد داشت.
چند ماه پیش هم شرکت توسعه اجازه برگزاری مسابقه لیگ برتر فوتبال در ورزشگاه آزادی را به دلیل بدهی باشگاه های سرخابی نداده بود که آن زمان بازی ها 
با تاخیر و با دستور وزیر وقت ورزش انجام شد. همه این اتفاقات نشان دهنده آن است که مدیرانی در راس شرکت توسعه قرار گرفته اند که با ورزش آشنایی چندانی 

ندارند و به همین دلیل با تصمیمات عجیب و غریب برای مربیان و ورزشکاران دردسرساز می شوند.

مشکل ساز شدن مدیران بیگانه با ورزش برای ورزشکاران اتومبیلرانی

جانلورنزوبلنجینییکیازگزینههایهدایتتیمملیوالیبالایراناکنونبهنیمکتتیمملیوالیبالبلغارستاننزدیکشدهاست.
ســایت siatka لهســتانی مدعی شد که جان لورنزو بلنجینی سرمربی سابق ایتالیا و فعلی باشــگاه لوبه هدایت تیم ملی بلغارستان را بر عهده خواهد گرفت. این 
سایت لهستانی نوشت: بلنجینی سرمربی جدید تیم ملی مردان بلغارستان خواهد بود. این تصمیم توسط هیئت  مدیره فدراسیون بلغارستان گرفته شده است. قرارداد 
با سرمربی ایتالیایی هنوز امضا نشده اما قرار است این قرارداد رسمی به زودی نوشته شود. فدراسیون والیبال بلغارستان تصمیم گرفت که هدایت تیم بلغارستان را 

بلنجینی بسپرد.
رئیس اتحادیه والیبال بلغارستان در این خصوص اذعان داشت: هیئت مدیره عملًا تصمیم گرفت تا مذاکرات نهائی با بلنجینی انجام شود و قرارداد با شرایط مناسب 
امضا گردد. بلنجینی پس از پایان قراردادش با لوبه در ماه می دیگر در باشــگاه کار نخواهد کرد و تعهدات او کاملا مربوط به تیم ملی بلغارســتان خواهد بود. ما هنوز 

قرارداد امضا نشده ای نداریم، اما به زودی قرارداد را امضا خواهیم کرد.
پس از استعفا بهروز عطایی از سرمربی گری تیم ملی والیبال ایران نام های زیادی برای هدایت ملی پوشان مطرح شدند که یکی از آنها جانلورنزو بلنجینی بود. با 

توجه به این موضوع به نظر می رسد یکی از گزینه های هدایت تیم ملی والیبال ایران حالا به نیمکت والیبال بلغارستان نزدیک شده است.

گزینه هدایت تیم ملی  والیبال روی نیمکت بلغارستان می نشیند؟

صفحه ۹
 شنبه ۴ آذر ۱۴۰۲
۱۱ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۵۳

 شناسنامه دستگاه چاپ افست هایدلبرگ تک رنگ 
SORM ساخت کشــور آلمان به شماره سریال 
 1994 مــدل   114 دســتگاه  کــد  و   536419 
 به نام مجید ملکی چاپخانه تک کرمانشاه مفقود شده 

و فاقد اعتبار است.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای/ خانم پروین متولی باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و 
مدعی است سند مالکیت ششدانگ خانه شماره 5457 فرعی جدا شده از 6- اصلی واقع در 
بخش 3 سبزوار که متعلق به نامبرده می باشد بعلت نقل مکان مفقود شده است با بررسی 
دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر سند تک برگ به شماره مسلسل 985306152 و 
شناسه 139920306011005050 ذیل شماره ثبت- دفتر- صفحه- سند صادر و تسلیم 
شده است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی 
به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و 
سند  به صدور  نسبت  رسمی  معامله  سند  یا  مالکیت  سند  ارائه  بدون  اعتراض  وصول  یا 
مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. برابر سند رهنی 88770 مورخ 

1384/12/04 در رهن بانک مسکن می باشد. تاریخ انتشار: 1402/9/4
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی
مالف4۰۲/47۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402/9939 مورخ 1402/0۸/01 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی فلاح فرزند حســن نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مســاحت 25، 103 مترمربع قســمتی از پلاک 6- اصلی به شــماره کلاسه 
1402/۷14 واقع در اراضی پرکلا بخش 25 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده از مالک 
غیررسمی یحیی هادیان برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/0۸/20                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/04

شناسه آگهی: 159۸99۷
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
فرهاد آقابابائی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402/10501 مورخ 1402/0۸/09 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی مهدی پور آکردی فرزند اله قلی نســبت به ششــدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 5۸، 9036 مترمربع قسمتی از پلاک 1- اصلی به شماره کلاسه 1402/419 
واقع در اراضی حســین آباد بخش 1۸ ثبت بهشهر مســتند مالکیت خریداری شده از علی اصغر 
فرجی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/0۸/20                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/04

شناسه آگهی: 1601921
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
فرهاد آقابابائی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل- دهستان دشت سر

10- اصلی )قریه طوله کلا علیا(
265 فرعی از 64 فرعی آقای علی میرزائی در ششــدانگ یک قطعه زمین با ســاختمان احداثی 
با کاربری مســکونی به مساحت ۸9، 43۷ مترمربع. خریداری شده بلاواسطه از خسرو میرزائی و 

مع الواسطه از مالک رسمی بنیاد علوی بابلسر.
لذا به موجب ماده 3- قانون و ماده 12- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13- آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، 
واحد ثبتــی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حــدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/0۸/20                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/04
شناسه آگهی: 159۸59۷

حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی فقدان سند مالکیت
 سند مالکیت ششدانگ یک باب آپارتمان واحد مسکونی جنوبی قطعه دوم تفکیکی واقع در طبقه 
اول به مســاحت ۸۷/50 متر مربع تحت پلاک 4249 فرعی از 3۸ اصلی بخش 5 قزوین به ذیل 
ثبت ۸۸۸۸1 دفتر 50۸ صفحه 321 و شــماره چاپی 0501۸1 الف / ۸9 مستند به سند شماره 
1459 مورخ 13۸9/10/۷ بنام آقای حســین رحیمی فرزند حســن صادر و تسلیم گردیده است 
حال مالک با ارائه دو برگ فرم شــهادت شهود به شــماره وارده 6۸032654 مورخ 1402/۸/2۷ 
مدعی شده که سند مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و با سند مذکور معامله ای 
نشده و ثبت دفتر املاک موید این ادعا می باشد تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک مزبور 
را نموده علیهذا مراتب به اســتناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر 
کس به نحوی از هر انحاء نســبت به ملک مذکور حقی داشــت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا 
مدعی وجود ســند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این 
اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف 
مدت مقرر اعتراض به این اداره نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره 
ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک 

نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد. (
تاریخ انتشار 1402/9/4

صمد قدیم آبادی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

تاریخ انتشار آگهی: 1402/09/04

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم
   جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف محلی حقیقت رأس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه 
مورخ ۱4۰۲/۰۹/۱۶ در محل تعاونی به آدرس: نظام آباد جنوبی کوچه ولی عصر خیابان شهید مدنی پلاک 3۷5 

طبقه همکف تشکیل می گردد. 
لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور 
حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید. لازم به ذکر است تأیید نماینده تام الاختیار با 
بازرسین تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف ۷ روز از انتشار این 
آگهی به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل 
دفتر شــرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده(، برگه نمایندگی 

مربوط توسط مقام مذکور تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
دستورجلسه:

۱-گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان 
۲-طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1402 

۳-انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس / بازرسان 
4-تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت 

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو 
حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود واعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به 
همراه نماینده خــود حداکثر تا تاریخ 1402/09/11در محل تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت 

هیئت مدیرهبرگه ورود به مجمع را دریافت نمایند.

تاریخ انتشار آگهی:1402/09/04

شرکت تعاونی مصرف محلی »حقیقت«                       
شماره ثبت: ۴۴۳67

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم
بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می شــود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم که 
راس ساعت 9صبح روز پنجشنبه مورخ 1402/09/16 در محل تعاونی واقع در نظام آباد جنوبی، کوچه ولی عصر، 

خیابان شهید مدنی، پلاک 3۷5، طبقه همکف تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
توجه: در صورتیکه هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند استفاده از حق خود را 
برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند. تعداد آراء وکالتی هر عضو 
حداکثر ســه رای و هر شــخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود، لازم به ذکر است تأیید نماینده تام الاختیار 
با آقای حســین حســینیان عضو هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی 
باید حداکثر ظرف ۷ روز از انتشــار این آگهی به همراه نماینده خود و با در دســت داشتن مدرک موید عضویت 
در تعاونی و کارت شناســایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین )عضویت 
متقاضی و اهلیت نماینده(، برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای 

نماینده صادر گردد.
ضمناًیادآوریمیشوداینمجمعباحضورهرتعدادازاعضاءرسمیتمییابدوتصمیماتیکهدرآن

اتخاذمیشودبرایکلیهاعضاء)اعمازغائبومخالفوحاضر(نافذومعتبرخواهدبود.
دستورجلسه:

۱-طرح و تصویب اساسنامه جدید
۲-اصلاح ماده 22 اساسنامه )کاهش تعداد اعضاء هیئت مدیره(

                                                 
هیئت مدیره

بااینکهفدراسیوندوومیدانیقصدداردانتخاباتکمیسیونهارابرگزارکندوتاریخ
واسامیکاندیداهاراهماعلامکردامامخالفدوبارهوزارتورزشوجوانانمنجربهلغو

انتخاباتشد.
قرار بود انتخابات کمیسیون های ورزشی فدراسیون دو و میدانی چهارشنبه، اول آذر برگزار شود 
و اسامی کاندیداهای کمیســیون های داوران، مربیان و ورزشکاران هم اعلام شده بود اما فدراسیون 
سه شــنبه شب در کانال رســمی خود اعلام کرد که انتخابات به تعویق افتاده است.این دومین باری 
اســت که انتخابات کمیسیون دو و میدانی لغو می شــود؛ ابتدا قرار بود هفته گذشته برگزار شود اما 
وزارت ورزش و جوانان مخالفت کرد. در ادامه فدراسیون با انتشار اسامی کاندیداها اول آذر را به عنوان 

تاریخ جدید برگزاری انتخابات اعلام کرد.
در این راستا ورزشکاران و مربیان شاخص دو و میدانی از جمله احسان حدادی، حسن تفتیان، فرزانه فصیحی، حمیده اسماعیل نژاد، رضا قاسمی، کیوان قنبرزاده،  
هادی ســپهرزاد، محمدمحســن ربانی، زهرا نبی زاده و الهام کاکلی کاندیدا شدند. محمد مشهدی دبیر فدراسیون دو و میدانی هم به خبرگزاری ایسنا اعلام کرد که 
انتخابات با مجوز وزارت ورزش و جوانان برگزار خواهد شد. با این حال شنیده شده وزارت ورزش و جوانان بار دیگر مخالفت کرده و به همین دلیل هم انتخابات لغو شد.

هر چند دلیل مخالفت وزارت مشــخص نیســت اما برگزاری انتخابات با سرپرستی افشین داوری که به گفته خود قصد شرکت در انتخابات دو و میدانی را دارد، 
می تواند منجر به انتقادهایی در مورد سلامت انتخابات کمیسیون ها شود و در آینده شاید فرآیند انتخابات را هم دچار مشکل کند.

چرا انتخابات کمیسیون های دو و میدانی لغو شد؟

هاشمی: رهنمودهای مقام معظم رهبری 
باید سرمشق همیشگی مسئولان ورزش کشور باشد 

وزیرورزشوجوانانگفت:رهنمودهــایمقاممعظمرهبریباید
سرمشقهمیشگیبرایمامسئولانورزشکشورباشد.بهفرمودهرهبر
عزیزماناگرماایرانقویمیخواهیم،بایدورزشقویداشتهباشیمو
ایننکتهمهمیاستکهبایددرتمامزمینههاموردتوجهویژهقرارگیرد.

کیومرث  هاشــمی در آیین تجلیل از قهرمانان و نخبگان ورزشی شهرستان 
اسلامشهر ضمن اشاره به دیدار جامعه ورزش وجوانان با مقام معظم رهبری این 
روز را یک روز تاریخی دانســت و اظهار داشت: رهبر انقلاب گلبارانی از تشکر را 
تقدیم قهرمانان و نخبگان ورزشی کردند و چه تشکری بالاتر از این تشکرها، لذا 
زبانم قاصر است از این بابت که بخواهم تشکری کرده باشم از شما وقتی که ولی 

امر مسلمین در حضور قهرمانان مکنونات قلبی خود را این گونه ابراز می کنند.
وزیــر ورزش و جوانان افزود: این توجه رهبر انقلاب نشــانگر این اســت که 
مجموعه خدمتگزاران به نظام همه قدردان قهرمانان خودشان هستند، قهرمانانی 
کــه بارهــا و بارها پرچم پر افتخار کشــورمان را به اهتــراز در می آورند و باعث 
می شــوند بارها سرود ملی کشورمان نواخته شــود.  هاشمی با اشاره به بخشی از 
ســخنان مقام معظم رهبری در دیدار با حامعه ورزش و قهرمان خاطرنشان کرد: 
تنها میدانی که دشمن نمی تواند جلوی نواختن سرود ملی ما و به اهتزاز درآمدن 
پرچم مقدس جمهوری اسلامی را بگیرد ورزش و مشخصا ورزش قهرمانی است. 
این بخشی از ابراز لطف و ســخنان رهبر انقلاب اسلامی بود. وی اظهار کرد: در 
میدانــی مثل میدان المپیک و یا میادین بین المللی که پرچم کشــورمان مقابل 
ســکوی قهرمانی به اهتزاز در می آید تمام افراد حاضر در آن سالن به احترام آن 
پرچم بلند می شــوند و این ظرفیتی اســت که در ورزش وجود دارد و شاید در 
هیچ حوزه دیگری وجود نداشــته باشد. هاشمی با تاکید بر اینکه باید به ورزش 
و قهرمانان به عنوان یک ظرفیت بی بدیل بیشــتر توجه کرد، خاطرنشان ساخت: 
رهنمودهای مقام معظم رهبری باید سرمشق همیشگی برای ما مسئولان ورزش 
کشور باشــد. به فرموده رهبر عزیزمان اگر ما ایران قوی می خواهیم، باید ورزش 
قوی داشــته باشیم و این نکته مهمی است که باید در تمام زمینه ها مورد توجه 
ویژه قرار گیرد.وزیر ورزش وجوانان تاکید کرد: وظیفه داریم که تمام بیانات مقام 
معظم رهبری در خصوص ورزش را سرلوحه کار خود قرار دهیم و تک تک موارد 

و بندهایی را که ایشان در سخنرانی دیروز فرمودند را به اجرا در بیاوریم.
وی خاطرنشان کرد: رهبر انقلاب اسلامی به نکات بسیار خوبی در زمینه 
بحث اشتغال و مسکن که دغدغه قهرمانان است اشاره داشتند که ما وظیفه 

داریم این موضوعات را پیگیری و انجام دهیم.

خط دفاع پاشنه آشیل تیم ملی
تیم ملی فوتبال نه فقط در بازی ازبکستان که تقریبا تمام بازی های اخیر 
که برنده از میدان خارج شد وحتی در دو تورنمنت که کاپ قهرمانی را بالای 
ســر برد، نتوانست از نظر انســجام تیمی و بازی گروهی و فوتبال تاکتیکی، 

رضایت کارشناسان و هواداران فوتبال را جلب کند. 
علاوه بر ایــن تیم ملی به غیر از خط حمله که بــا وجود بازیکنانی مثل 
طارمی و آزمون و حتی محبی و انصاری فرد، نقطه قوت آن اســت و همچنین 
تقریبا درون دروازه که با وجود بازیکنانی که در این پست در اختیار دارد خاصه 
بیرانوند، در خطوط دفاعی و میانی از ضعف های ملموس و آشکاری رنج می برد 
که اگر برطرف نشود، بدون تردید در بازی های سخت تر و حساس تر و در برابر 
حریفان قدرتر، کار دســتمان خواهد داد و ضربات جبران ناپذیری بر پیکر تیم 

ملی وارد خواهد کرد.
 دفاع تیم ملی به ویژه در قلب و مرکز آن بســیار پر اشتباه و ناهماهنگ 
است و در گل هایی که در همین بازی آخر مقابل ازبکستان دریافت کردیم از 
انجام ســاده ترین اصول پوشش عاجز نشان داد. ضمن اینکه اصولا کار دفاعی 
تیم ملی ضعیف است و به ویژه خط میانی و دو هافبک میانی در شکل دادن 

به لایه های دفاعی اولیه، بسیار ناموفق و ضعیف نشان داده اند. 
خط میانی علاوه  بر این در بازی سازی و کنترل میدان و گرفتن نبض بازی 
به ویژه در لحظات حســاس و مقاطع تعیین کننده، فاقد کارایی لازم هستند 
ودر چنین لحظاتی سخت آشفته و سردر گم و پر اشتباه ظاهر می شوند. سعید 
عزت اللهی علی رغم میدانی که قلعه نویــی در اختیارش قرار داده، از روزهای 
خوب خود فاصله دارد ضمن اینکه ظاهرا کادر فنی در باره زوج و یار مکمل او 
هنوز مردد است و تصمیم نگرفته و میان نور اللهی ، ابراهیمی ، کریمی و قدوس ، 

به گزینه مطلوب خود دست نیافته است. 
شــک نداریم که ســرمربی تیم ملی و کادر فنی بهتــر از ما به وضعیت 
تیم و نقاط ضعف و قوت آن اشــراف و آگاهی دارنــد، انتظار می رود که آنها 
بــا توجه به زمان باقیمانده تا جام ملت های آســیا، فرصــت را هدر ندهند و 
بدون دلبستگی به سلائق و وابستگی ها و... با استفاده از نظرات کارشناسانه و 
انتقادات دلســوزانه، و آزمایش و استفاده از نفرات آماده و مستعدی که هم به 
تیم ملی دعوت می شوند و هم در لیگ فعال هستند، برای ترمیم نقاط ضعف 

نگران کننده خاصه در خط دفاع، تمام تلاش خود را انجام دهند.

ضربه آزاد

تاج: انتخاب ویلموتس اشتباه بود
مهدی تاج درمورد آخرین اقدامات فدراسیون فوتبال برای حضور تیم ملی در 
جام ملت های آسیا، اظهار داشت: هم هتل و هم محل تمرین را پیش بینی کرده و 
پولش را پرداخت کرده ایم. همه کارهایی که باید انجام شود و هزینه سنگینی هم 
داشــته انجام شده است. وی درمورد انتشار اخباری مبنی بر شرکت نکردن برخی 
بازیکنان لژیونر تاثیرگذار همراه تیم ملی در جام ملت های آســیا، گفت: حضور در 
جام ملت ها هم برای بازیکنان خیلی مؤثر است و هم انگیزه ای برای آنها است . برای 
کشــورها هم مهم است . صحبت خاصی نشده و امیدواریم بتوانیم از همه بازیکنان 
استفاده کنیم. رئیس فدراسیون فوتبال درخصوص خروج دستگاه VAR از ورزشگاه 
نقش جهان، عنوان کرد: این دســتگاه مورد تایید مجموعه ما نبود. بازی هایی که 
در ورزشــگاه آزادی انجام می شود، ممکن اســت با VAR باشد . البته داوران ما هم 
آموزش دیده اند و فیفا نیز مجوز اســتفاده را به مــا داد. تاج درمورد مخالف بودن 
بازیکنان و مدیران با قانون ســقف بودجه برخلاف نظر مدیران، تصریح کرد: همه 
مدیران باشــگاه ها که به من مراجعه کردند بلااســتثنا نظرشان این است اگر این 
قانون نبود، امسال هزینه ها در لیگ برتر به 6 هزار میلیارد تومان می رسید. وی با 
تایید این موضوع که در انتخاب مارک ویلموتس به عنوان سرمربی تیم ملی اشتباه 
کرد، گفت: پرونده او مثل برخی پرونده های مشابه دیگر است. برخی از آنها را من 
و برخی را نیز استقلال، پرسپولیس و... اشتباه کرده اند. حقوق و دستمزد ویلموتس 
پرداخت شــده و هیچ مشکلی در این زمینه نیســت. در نامه فیفا هم مشخص و 
معین آمده این پول را داده اند. مالیاتی به او تعلق نمی گیرد که ما پرداخت کنیم. 

 لغو پرواز پرسپولیس به عربستان
کاروان تیم فوتبال پرسپولیس قرار بود صبح دیروز راهی ریاض عربستان 
شــود تا دو جلســه تمرینی را قبل از بازی با النصر عربستان در هفته پنجم 
لیگ قهرمانان آســیا در کشــور میزبان برگزار کند. عــدم صدور مجوز فرود 
هواپیمای سرخپوشان باعث تعویض زمان پرواز این تیم شد.باشگاه پرسپولیس 
هماهنگی هــای لازم خود برای زمان دقیق پرواز به ریاض را انجام داده بود اما 
عدم صدور مجوز از ســوی ســازمان هواپیمایی عربستان دلیل این تأخیر در 
پرواز بوده اســت. گویا پیگیری های مسئولان باشگاه پرسپولیس با هماهنگی 
وزارت امور خارجه تاکید بر انجام این پرواز در روز شنبه دارد تا سرخ ها با یک 
روز تأخیر در ریاض حاضر شــوند. دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و النصر 
عربســتان دوشــنبه 6 آذرماه در حالی برگزار می شــود که دیدار رفت آنها با 

پیروزی دو بر صفر نماینده عربستان همراه بود.

اخبار کوتاه از فوتبال

شرایط خرید:
1- خودرو دارای پلاک شخصی می باشند.

2- فروشنده در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار می باشد.
3- هزینه آگهی و کارشناسی خودرو برعهده برندگان می باشد.

4- هزینه نقل و انتقال خودرو برعهده خریدار خودرو می باشد. اسناد خودرو پس از انتقال بنام 
خریدار، تحویل خریدار خواهد شد.

اتفاق خریدار  به  از برگزاری مزایده نسبت به فک پلاک خودرو،  تا سه روز پس  نهایتا   -5
اقدام خواهد شد.

6- بعد از فک پلاک نهایتا ظرف سه روز بعد در دفترخانه اسناد رسمی یا اداره راهنمایی و 
رانندگی انتقال سند، با حضور خریدار انجام خواهد شد.

7- صدور پلاک جدید خودرو برای برنده مزایده)برای متقاضیان غیر از استان مازندران( فقط 
در مرکز استان محل سکونت خریدار صادر می گردد.

به محل فک پلاک)راهنمایی و  برگزاری مزایده،  از محل  تعمیر و حمل خودرو  8- هزینه 
رانندگی و...( تعویض پلاک، تعمیرگاه و سایر هزینه ها بعهده خریدار می باشد.

زمان بازدید: روزهای سه شنبه- چهارشنبه- پنج شنبه مورخ 14-15-16 آذر 1402 
از ساعت 9 صبح الی 12 عصر

مکان بازدید: مازندران- جویبار- خیابان امام)ره(- جنب فروشگاه هم همه- بن بست شهید 
فقیهیان- اداره تبلیغات اسلامی جویبار- کدپستی 4771779471 

تلفن اداره تبلیغات اسلامی جویبار- 42549808
زمان مزایده: شنبه مورخ 1402/9/18 ساعت 9 الی 12

آگهی مزایده عمومی نوبت دوم
ادارهکلتبلیغاتاسلامیمازندران در نظر دارد یک دستگاه خودروی شخصی 

مستعمل بشرح ذیل را از طریق مزایده عمومی)حراج( بفروش برساند.

تعدادمدلنام خودروردیف
1 دستگاه85پژو 1405

سبقت ملوان از سپاهان و پرسپولیس 
روزدومهفتهیازدهمرقابتهایلیگبرترفوتبالایراندیروزبا

برگزاریسهبازیبهپایانرسید.
 در تهران تیم ملوان موفق شــد میزبانش هوادار را با نتیجه یک بر صفر 
شکست دهد. تک گل این بازی را پدرام قاضی پور )6۸( به ثمر رساند. ملوان با 
شکست هوادار در تهران، 19 امتیازی شد و موقتاً بالاتر از سپاهان، ذوب آهن 
و پرسپولیس در رتبه دوم جدول قرار گرفت. در رفسنجان نفت آبادان دو بر 
صفر میزبانش مس را شکست داد. گلهای این دیدار را رحیم آلبوغبیش )52( 
و علی یوســف )5۸ - پنالتی( برای صنعت نفت به ثمر رســاندند. شاگردان 
عبدالله ویسی که تنها برد فصل شان را در اهواز در هفته دوم مقابل فولاد به 
دســت آورده بودند برای کسب دومین پیروزی 9 هفته صبر کردند و جمعه 

توانستند در رفسنجان به پیروزی برسند و 10 امتیازی شوند.
در اراک هــم جدال آلومینیوم و پیکان با تســاوی یک – یک به پایان 
رسید. گل های این بازی را عارف حاجی عیدی)62( برای آلومینیوم و حامد 
پاکدل)5( برای پیکان به ثمر رساندند. این بازی در دقیقه 4+45 نیمه اول به 
دلیل مردود شــدن گل یونس اکبرپور به جنجال کشیده شد و پیام حیدری 

مجبور شد در دقیقه 69 سوت پایان این نیمه را به صدا درآورد.
همچنیــن در اولین بازی این هفته هم، روز پنجشــنبه، ســپاهان در 
خوزســتان 3 بر یک استقلال خوزستان را شکست داد. گل های سپاهان در 
این مسابقه را آریا یوسفی )13، 33( و شهریار مغانلو )۸+90( به ثمر رساند و 

حسن شوشتری )۸3( برای استقلال خوزستان گلزنی کرد.
برنامه ادامه دیدارهای هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال ایران به این شرح است:

شنبه4آذر۱4۰۲
*شمس آذر قزوین.................................................گل گهرسیرجان)ساعت15:00(
*تراکتورتبریز............................................................فولادخوزستان)ساعت15:00(
*ذوب آهن.............................................................................استقلال)ساعت1۷:30(

جمعه8دی۱4۰۲
*پرسپولیس...........................................................نساجی مازندران)ساعت1۷:30(

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگل -/+باختمساویبردبازيتیم

14922-7115 19- استقلال

15719-5428 211- ملوان

201218-397118- سپاهان*

12218-53210 410- ذوب آهن

11617-595315- پرسپولیس*

13315-50510  610- تراکتور 

214-9-71142511- مس رفسنجان

414-8-42512 811- آلومینیوم اراک

11513-983416- گل گهرسیرجان

210-10-24512 1011- هوادار

710-11-111024418- نفت آبادان 

1319-12933312- شمس آذر قزوین*

69-7-131116413- پیکان

119-4-14930615- فولاد 

56-7-15913512- نساجی مازندران 

84-6-04714 1611- استقلال خوزستان

* محاسبه امتیازات تیم سپاهان با احتساب 4 امتیاز منفی صورت گرفته است.

* محاسبه امتیازات تیم پرسپولیس با احتساب 1 امتیاز منفی صورت گرفته است.

* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.


